ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір
(під час застосування переговорної процедури)
UA-2021-05-25-004039-b
Найменування замовника: КП "Одесміськелектротранс"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328497
Місцезнаходження замовника: 65007, Україна, Одеська область, місто Одеса, вул.
Водопровідна,1
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Труби
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Труба ду 15 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
500 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба ду 20 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
500 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба ду 25 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба ду 32 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба ду 40 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
500 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба ду 50 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
300 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 57 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 76 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
2000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 89 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 108 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 32 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
3000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 76 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 219 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
1000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 299 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
3000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Труба 325 мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
5000 кг 65007, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за Товар здійснюється
Замовником в безготівковій
формі, згідно виставленого
Постачальником рахунку,
шляхом оплати вартості
поставленого Товару на
поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у
цьому Договорі, протягом 180-ти
календарних днів з моменту
поставки партії Товару
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1386300 UAH
Інформація про учасника (учасників):
Найменування
постачальника
товарів, виконавця
робіт чи надавача
послуг
Ідентифікаційний код
учасника в ЄДР або
реєстраційний номер
облікової картки
платника податків або
серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які
через свої релігійні
переконання
відмовляються від
прийняття
реєстраційного номера
облікової картки
платника податків та
офіційно повідомили про
це відповідний
контролюючий орган і
мають відмітку у
паспорті) постачальника
товарів, виконавця робіт
чи надавача послуг
Місцезнаходження та
контактні номери
телефонів учасника
(учасників), з яким
(якими) проведено
переговори
Узгоджена
ціна
пропозиції
учасника
процедури
закупівлі
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЮГСТАЛЬ»
37941143 69005, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя, пр.
Соборний, 160
(061) 228-07-77
1 386 300
UAH з ПДВ